
Krizový štáb města Nový Knín 

 

 

 

 

 

 

VYJÁDŘENÍ PO ZASEDÁNÍ 15. 3. 2020 

 
Na zasedání krizového štábu byla projednána situace v Novém Kníně 

v souvislosti se šířením koronaviru COVID-19 a informace, které jsou 

v současné době k dispozici. Bylo rozhodnuto o následujících opatřeních a 

zveřejnění následujících informací a doporučení: 

• S účinností od 16. 3. 2020 od 7:00 hod. se pro veřejnost uzavírá 

Městský úřad Nový Knín. Pro veřejnost budou k dispozici telefonní 

linky a e-maily, na kterých budou s občany řešeny individuálně jejich 

dotazy a potřeby.  

• Krizový štáb vyzývá občany Nového Knína, aby o své karanténě a 

výsledku testu na koronavir COVIT-19 (jak pozitivní, tak negativní) 

informovali předsedu krizového štábu na telefonu 604 454 556. 

• V Novém Kníně je v současné době Krajskou hygienickou stanicí 

nařízeno několik domácích karantén, které jsou nařízeny 

z preventivních důvodů, většinou po návratu ze zahraničí. Vše je 

řízeno a pod kontrolou Krajské hygienické stanice. 

• V NOVÉM KNÍNĚ V TUTO CHVÍLI NENÍ ZNÁM 

POTVRZENÝ ŽÁDNÝ POZITIVNÍ TEST NA KORONAVIR. 

Pokud by v Novém Kníně byl potvrzen výskyt koronaviru, budeme o 

tom neprodleně informovat. Jiné než oficiální informace nejsou 

důvěryhodné.  

• Sledujte webové stránky a oficiální facebookový profil města Nový 

Knína. Zde budou zveřejňovány všechny aktuální informace. 

• Další rozhodnutí budou přijímaný na základě dalšího postupu a 

nařízení vlády České republiky.  

 

 

V Novém Kníně 15. 3. 2020 

 

      Petr Chmelík – předseda krizového štábu 




